
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

31.08.2015г. № _84 
0 годовом календарном учебном 
графике 2015-2016 учебного года 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 
30.08.2013 г. №1015 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на основании Устава 
МБОУ «СОШ №176» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Установить следующий годовой календарный учебный график на 2015-2016 учебный год 
1 четверть: 01.09.-30.10.2015 (8 недель 4дня- 44 учебных дня) 

Каникулы: 31.10.-08.11.2015 (9 дней) 
2 четверть: 09.11. - 25.12.2015 (7 недель - 35 учебных дней) 

Каникулы: 26.12.2015 - 10.01.2016 (16 дней) 
3 четверть: 11.01. - 25.03.2016 (10 недель 3 дня- 53 учебных дня) 

Каникулы: 26.03.-03.04.2016 (9 дней) 
Доп. каникулы (1 класс): 15.02.-21.02.2016 (7 дней) 

4 четверть: 
9, 11 класс: 04.04. - 25. 05.2016 (7 недель 1 день - 36 учебных дней) 
1-8, 10 класс: 04.04. - 27. 05.2016 (7 недель 3 дня - 38 учебных дней) 

Итого: рабочих недель 34 (170учебных дня) 
Каникулы: 41 день 

2. Установить следующие сроки промежуточной аттестации: 25.04.2016-06.05.2016г. 
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Доронину О.А. 


